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Podsumowanie

Pozycja Dostępność danych

Analiza numeru VIN Dostępna

Dane producenta Dostępne

Dane techniczne Ilość rekordów: 24

Dekoder VIN Niedostępne

Informacja kradzieżowa Sprawdzone bazy: 13

Odczyty licznika Ilość rekordów: 1

Historia pojazdu Ilość rekordów: 2

Wezwania i akcje serwisowe Niedostępne

Ostrzeżenia i wydarzenia Ilość rekordów: 1

Zdjęcia pojazdu Niedostępne

Ostrzeżenia i wydarzenia

Ostrzeżenia

 Pojazd posiadał szkody.

Wydarzenia

 Dla tego pojazdu nie odnotowano żadnych wydarzeń.

Sprawdzenie i analiza VIN

Wprowadzony VIN WBADD11010BN25919

Poprawiony VIN WBADD11010BN25919

WMI WBA Marka Bmw

VDS DD11010B Identyfikator VIS not applicable

Kod roku Brak danych Zdekodowany rok Brak danych

Suma kontrolna valid Dopasowanie danych 65.54%

Dane producenta

Producent Bayerische Motoren Werke AG

Adres Muenchen 13

Muenchen 13

Region Europe

Kraj Germany

Notka Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

Dane techniczne

Szczegóły pojazdu

Marka BMW Styl nadwozia Saloon

Model 520i Klasa pojazdu Mid-size car

Wersja E39 Typ pojazdu Large cars

Seria 5-Series Rok modelowy 1996-1997

Ilość drzwi 4 Rok budowy 1997

Ilość siedzeń 5 Fabryka Dingolfing (Germany)

Informacje techniczne

Konfiguracja silnika Brak danych Typ paliwa Petrol

Typ silnika / Wersja silnika Brak danych / Brak danych Standard emisji spalin Brak danych

Kod silnika M52 Pojemność SI 1991 cc

Układu rozrządu Brak danych Pojemność CID 121 Cali sześciennych

Zawory 24 Pojemność Nominalna 2.0 Litra

Cylindry 6 Rodzaj napędu RWD

Konie Mechaniczne 150 HP Strona kierownicy Po lewej

Kilowaty 110 kW Skrzynia biegów Ręczna

Doładowanie (turbo/super/diesel) Brak danych Przełożenia Brak danych
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Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.
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Informacja kradzieżowa

Stan Typ rejestru/bazy danych Wynik przeszukiwania

 Ewidencja skradzionych pojazdów w USA Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kanadyjskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów CrimiMail Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Czeskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Niemczech Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Norwegii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Włoskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kaynine Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Litewskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Holenderskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Rumuńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Szwecji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słoweńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słowackiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Rosji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Danii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów IAATI oraz Automo.pl Pojazd nie figuruje w rejestrze

Sprawdzenie wewnętrznych i zewnętrznych rejestrów oraz baz danych pojazdów skradzionych.
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Historia pojazdu

Data Przebieg Źródło Opis

1997-01 Niezależne Data wydania/budowy pojazdu.

2013-12-13 192 895 km Niezależne Odnotowano szkodę pojazdu na kwotę: 996,67 w kraju: Międzynarodowa platforma informacji o szkodach pojazdu.

Sprawdzenie historii pojazdu.
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© 2010-2016 Automo.pl - Historia pojazdu. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Ograniczone oświadczenia i zapewnienia oraz uwagi od użytkowników

Nie gwarantujemy, że dane dostępne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, są kompletne oraz prawidłowe, ani nie zapewniamy, że Strona będzie stale dostępna, lub że treści dostępne na Stronie, wliczając
Dane Pojazdu, będą aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wyłącznie na podstawie danych, które posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z jakichkolwiek usług
na Stronie może się zdarzyć, że niektóre żądane informacje nie będą dostępne lub mogą nie być aktualne lub prawidłowe. Nie ponosimy odpowiedzialności za takie braki informacji w Danych Pojazdu,
lub brak możliwości wygenerowania Danych Pojazdu w związku z brakiem żądanych informacji w Bazie Danych lub tym, że są nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostępna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (który identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojeździe). Dlatego specyfikacja ta nie wykaże zmian
dokonanych w konkretnym pojeździe po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidłowości odkodowania tego numeru.

W przypadku użytkowników niebędących Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem właściwym nie składamy żadnych zapewnień, nie udzielamy gwarancji co do jakości, wyłączamy rękojmię
oraz nie składamy zapewnień co do standardów wykonywania usług na Stronie i korzystania ze Strony (w szczególności wyłączamy wszelkie gwarancje i nie składamy żadnych zapewnień przewidzianych
w obowiązującym prawie odnośnie satysfakcjonującej jakości, przydatności do celu lub zachowania należytej staranności i umiejętności).

W przypadku zauważenia problemów technicznych na Stronie lub zauważenia niekompletności lub nieaktualności informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg dotyczących Strony, należy
niezwłocznie nas powiadomić przez użycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomości na adres e-mail info@automo.pl. W uzasadnionych przypadkach odpowiemy na
wiadomość niezwłocznie.


